

Paul Jacobsen Consultancy ApS

Skovhøj 120
6470 Sydals

CVR-nummer: 26648432

ÅRSRAPPORT FOR 2023

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 8/5 2024

Dirigent:



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Paul Jacobsen Consultancy ApS
Skovhøj 120
6470 Sydals

CVR-nr.: 26 64 84 32
Stiftet: 8. maj 2002
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Paul Erik Jacobsen

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 134.167 og status balancerer med kr. 471.955 med en egenkapital på kr. 418.530.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	342.335	503
1 Andre personaleomkostninger	-158.805	-265
DRIFTSRESULTAT	183.530	238
Andre finansielle indtægter	114	0
Andre finansielle omkostninger	-4.663	-6
RESULTAT FØR SKAT	178.981	232
Skat af årets resultat	-44.814	-56
ÅRETS RESULTAT	134.167	176
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Overført resultat	12.167	58
DISPONERET I ALT	134.167	176

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Andre tilgodehavender	11.006	13
Tilgodehavender	11.006	13
Likvide beholdninger	460.949	469
OMSÆTNINGSAKTIVER	471.955	482
AKTIVER	471.955	482

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

PASSIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital	163.000	163
Overført resultat	133.530	121
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	118
EGENKAPITAL	418.530	402
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	18
Selskabsskat	24.814	38
Anden gæld	5.614	18
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.497	6
Kortfristede gældsforpligtelser	53.425	80
GÆLDSFORPLIGTELSE	53.425	80
PASSIVER	471.955	482

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	155.000	237
Pensioner	0	24
Andre omkostninger til social sikring	3.805	4
Andre personaleomkostninger i alt	158.805	265
2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
Ingen		